UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:  293 /VP-HC Thanh Bình, ngày 16  tháng 5 năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị: Thanh tra Huyện, Phòng KT-

HT, Phòng TN-MT, Chi nhánh VP. Đăng ký QSDĐ,
Phòng Tư Pháp, Ban QLDA & PTQĐ, Phòng LĐTB
& XH, Phòng TC - KH, UBND thị Trấn Thanh Bình,
UBND xã Bình Thành, UBND xã An Phong.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí tham dự
1. Nội dung: Bàn giải quyết vụ Nguyễn Thị Cam ngụ xã Bình Thành,

Phạm Văn Hùng và Trần Văn Út cùng ngụ thị Trấn Thanh Bình, Nguyễn Thị
Cẩm Hương ngụ xã An Phong.

2. Thời gian: 13h - 30’ đến 16h – 30’, ngày 18/5/2022. (chiều thứ 4)
* Từ 13h30’ – 14h30’. Bàn giải quyết vụ Ông Phạm Văn Hùng khiếu nại

Quyết Định số 19/QĐ – XPHC ngày 8 tháng 4 năm 2022. Của Chủ Tịch UBND
huyện Thanh Bình xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai. Vụ Ông
Trần Văn Út về việc giao nền trả chậm Tuyến dân cư 2A.

* Từ 14h30’ – 15h30’. Bàn giải quyết vụ Bà Nguyễn Thị Cẩm Hương khởi
kiện vụ án hành chính dự án nâng cấp Quốc lộ 30.

* Từ 15h30’ – 16h30’. Bàn giải quyết vụ Bà Nguyễn Thị Cam yêu cầu thi
hành Quyết Định số 401/QĐ–UBND–NĐ ngày 7 tháng 7 năm 2008. Của UBND
Tỉnh về việc bồi hoàn thu hồi đất Cụm công nghiệp xã Bình Thành.

3. Địa điểm: Tại Ban tiếp công dân Huyện.
Chủ trì cuộc họp do Chánh văn phòng UBND huyện – Nguyễn Thanh

Phong.
Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Huyện;
- LĐVP;
- NC/UB;
- Lưu: VT, Kỳ.

Nguyễn Thanh Phong

		2022-05-16T13:52:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-16T13:52:48+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!